
Uchwała Nr  95 /2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  21.X.2015r. 
 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego – Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie           
w Drawsku Pomorskim – jako lidera do projektu realizowanego w ramach Działania 7.1 
Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem 
społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno - zawodową wykorzystującą     
instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej. 
 
 
     Na podstawie art. 33 oraz art.48 ust.2 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie                         
powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1445), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,                    
co następuje: 

§1 
Wyraża zgodę na udział Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim – 
jako lidera w przygotowaniu oraz realizacji projektu w ramach Działania 7.1 Programy na 
rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym 
ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji 
edukacyjnej, społecznej, zawodowej RPO WZ 2014-2020. 

 
§2 

1 Udziela się Alicji Kryckiej-Sumińskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim, pełnomocnictwa do zatwierdzania, podpisywania, złożenia 
i realizacji wniosku o dofinansowanie projektu oraz podejmowanie wszelkich innych 
czynności w ramach Działania &.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych 
ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-
zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej RPO 
WZ 2014-2020, dla którego wnioskodawcą jest Powiat Drawski – Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
2. Pełnomocnictwo nie obejmuje podpisywania umowy ramowej i umów partnerskich. 
3. Pełnomocnictwo udziela się na czas trwania projektu. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia 
albo w razie ustania stosunku pracy. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie      
w Drawsku Pomorskim 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 


